©STRYCH wyborowe św ieże, codziennie nadchodzą d®
Handlu A. Stępkowskiego, N r 473 C, wprost Teatru.

©STRYCH codziennie nadchodzą do Handlu L. Krupe-
ckiego, wprost Rymarskiej, sztuka po kop. 4.

Do Handlu T. Czaban, w Gmachu Teatralnym, nadeszły
świeże wyborowe OSTRYCH*

W Drukarni Kurjera W arsza:.— Wolno drukować, dnia 8 (20) Lutego 1860 r. — Starszy Cenzor, F . Sobiet%c*aAski.